
 

ZARZĄDZENIE NR  54/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 
 

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2023 roku 

w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł oraz którym 

udzielono pomocy publicznej 
 

            Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje:                                                                      
   

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości: 

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, 

stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w formie zwrotu części 

podatku akcyzowego do oleju napędowego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2023, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                              

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Główczyce przez okres 30 

dni.                                                                        

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

          

             

 



 
                                                                                                           Załącznik nr 1  

                                                                                                                do zarządzenia Nr 54/2024 

                                                                                                               Wójta Gminy Główczyce 

                                                                                                              z dnia 22 maja 2024r. 

                                                                                                                           

 

Wykaz  
osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków i opłat lokalnych udzielono ulg,odroczeń umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2023 roku 
 

 

 

 

      

Lp. Nazwisko, imię nazwa 

zakładu 

Kwota ulgi, 

umorzenia 

Przyczyna i rodzaj ulgi 

1. Terefenko Jakub  

 

1571,00 zł Ważny interes podatnika 

2. Czuryszkiewicz Jan 2059,00 zł Ważny interes podatnika 

3, Żarska Kinga   - ulga z tytułu nabycia gruntów 

4. Nastały Arkadiusz - ulga z tytułu nabycia gruntów 

5. Zabiegły Marcin - ulga z tytułu nabycia gruntów 

6. Pospieszny Leszek - ulga z tytułu nabycia gruntów 

7. Nastały Maciej - ulga z tytułu nabycia gruntów  

8. Borysiewicz Bolesław - ulga inwestycyjna 

9. Śniegula Mateusz - ulga inwestycyjna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                  



Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 54/2024  

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 22 maja 2024r.  

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w formie zwrotu części podatku 

akcyzowego do oleju napędowego 
Lp. Nazwisko i imię Lp. Nazwisko i imię 

1. AJ GŁÓWCZYCE SP. Z.O.O 135. MIKULAK STANISŁAW 

2 AJ GORZYSŁAW SP. Z.O.O 136. MIOTK ANDRZEJ 

3 ALBRECHT ROMAN 137. MIOTK BARTŁOMIEJ 

4. BARCZUK BOGUSŁAW 138. MIOTK GRZEGORZ 

5. BĄCZYK MARIUSZ 139. MIOTK KRZYSZTOF 

6. BĄCZYK WIESŁAW 140. MLECZKO IZABELA 

7. BEDNARSKA LILLA 141. MORGAŚ MIECZYSŁAW 

8. BIGUS PIOTR 142. MUCZYŃSKA DOROTA 

9. BOBRUCKI RADOSŁAW 143. MVH SP. Z.O.O 

10. BOROWSKI MAREK 144. MYDŁO DOROTA 

11. BOROWSKI RAFAŁ 145. MYDŁO JANINA 

12. BORYSIEWICZ BOLESŁAW 146 MYDŁO MIECZYSŁAW 

13. BUTWIN JAN 147. MYDŁO STANISŁAW 

14. BUTWIN KRZYSZTOF 148. NACZK KRZYSZTOF 

15. BUTWIN ŁUKASZ 149. NASTAŁA ANNA 

16. CHAMERSKI ANDRZEJ 150. NASTAŁY ADAM 

17. CHMIEL WŁADYSŁAW 151. NASTAŁY ARKADIUSZ 

18. CHOLEWIŃSKA ANNA 152. NASTAŁY MACIEJ 

19. CHOLEWIŃSKI KRZYSZTOF 153. NAUMOWSKI JANUSZ 

20. CZAJA ANNA 154. NOSAL TOMASZ 

21. CZAJA IWONA 155. ORYSZ ANNA 

22. CZAJA LUCYNA 156. PASZOTA AGATA 

23. CZAJA RENATA 157. PASZOTA IRENA 

24. CZECHOWSKI RAFAŁ 158. PASZOTA MICHAŁ 

25. CZERWONKA PIOTR 159. PAWELCZYK MARZENA 

26. CZYŻEWSKI MARCIN 160. PEŁKOWSKI JANUSZ 

27. CZYŻEWSKI MIECZYSŁAW 161. PEŁKOWSKI KAMIL 

28. DARGOLEZA SPÓŁKA Z O.O. 162. PEŁKOWSKI TOMASZ 

29. DĄBROWSKA EWA 163. PETA HENRYK 

30. DĄBROWSKI ANDRZEJ 164. PIĄTEK KRZYSZTOF 

31. DĄBROWSKI WALDEMAR 165. PIKUL DANUTA 

32. DEPOFARM SP. Z.O.O 166. PISKOROWSKA ALINA 

33. DOŁŻYCKA MARTYNA 167. POCENTAŁA ZBIGNIEW 

34. DOWNAR JAN 168. POSPIESZNY JAROSŁAW 

35. DUBIELSKI KRZYSZTOF 169. POWIDEŁ TOMASZ 

36. DYLEWSKA MAŁGORZATA 170. PRZYBYSZ HENRYK 

37. DYŚ MARIUSZ 171. PUZDROWSKI DAMIAN 

38. DYŚ PRZEMYSŁAW 172. PUZYR MIECZYSŁAW 

39. DZIEKIEWICZ TERESA 173. RAHOZA MARCIN 

40. EKO-BOREASZ SP. Z.O.O 174. RAHOZA SŁAWOMIR 



41. ELMRABET GABRIELA 175. REICHERT BARTOSZ 

42. FARM FRITES POLAND DWA SP. Z.O.O 176. REJMAK ROBERT 

43. FORMELA MAŁGORZATA 177. RĘBACZ HONORATA 

44. FRANUS BEATA 178. RÓŻAŃSKI JÓZEF 

45. FUGIEL JAN 179. RÓŻKOWSKI MARCIN 

46. GAWĘDA JAROSŁAW 180. RÓŻYCKI ANDRZEJ 

47. GAWĘDA MARIUSZ 181. RUCHNIEWICZ MAŁGORZATA 

48. GOLA PAWEŁ 182. RUSIECKA JOANNA 

49. GOLA ZENON 183. RYBAK KRZYSZTOF 

50. GOLIŃSKA BARBARA 184. RYBICKI JAKUB 

51. GORLIKOWSKI SYLWESTER 185. SAKAŁA GABRIEL 

52. GOSPODARSTWO ROLNE "DOCHOWO DAIRY" 
"WEIBLOEM" SPÓŁKA Z.O.O 

186. 
SEŃKÓW BOGDAN 

53. GOSPODARSTWO ROLNE "RĘDZINA" SP. Z.O.O 187. SIMON HAUKE 

54. GOSPODARSTWO ROLNE AL-MIR SP. Z.O.O 188. SKARBEK-TŁUCHOWSKI DARIUSZ 

55. GOSPODARSTWO ROLNE DRZEŻEWO SP. Z.O.O 189. SKIBA DANUTA 

56. GOSPODARSTWO ROLNE MAR-MIR SP. Z.O.O 190. SKIBA EWA 

57. GOSPODARSTWO ROLNE RUMSKO SP. Z.O.O 191. SOBAŃSKA BOGUMIŁA 

58. GÓRECKI ALEKSANDER 192. SOBOL KAZIMIERZ 

59. 
GÓRECKI ŁUKASZ 

193. SPÓŁKA ROLNA GŁÓWCZYCE SP. 
Z.O.O 

60. GRABOWSKA JOANNA 194. STACHOWIAK HENRYK 

61. GREENWIND SP. Z.O.O 195. STANEK MIECZYSŁAW 

62. GROTA JÓZEF 196. STANEK SZYMON 

63. GRUPA PRODUCENTÓW ROLNYCH KŁOS SP. 
Z.O.O 

197. 
SYNAK MIROSŁAWA 

64. GRZESIK JERZY 198. SZCZEPANIAK TADEUSZ 

65. GRZYBEK RYSZARD 199. SZELIGA JOLANTA 

66. HAASE ŁUKASZ 200. SZELIGA MAGDALENA 

67. HERMAN DARIUSZ 201. SZERSZENOWICZ MARLENA 

68. HILDEBRANDT JAROSŁAW 202. SZMUC ANDRZEJ 

69. HINCA ZYGMUNT 203. SZULC EWELINA 

70. IMIŃSKA KATARZYNA 204. SZULC TERESA 

71. JANKIEWICZ ADRIAN 205. SZUTA MARCIN 

72. JANKIEWICZ BEATA 206. SZWEDOWSKI PAWEŁ 

73. JANKOWSKI ANDRZEJ 207. SZYDŁOWSKI PAWEŁ 

74. JANKOWSKI DAWID 208. SZYMAŃSKA-JACH KATARZYNA 

75. JANKOWSKI KAZIMIERZ 209. SZYMAŃSKI JACEK 

76. JAROMIJ ARTUR 210. SZYMAŃSKI TOMASZ 

77. JARZĄB ANTONI 211. SZYPOSZYŃSKA ILONA 

78. JARZĄB ZDZISŁAW 212. SZYPOSZYŃSKI JAROSŁAW 

79. JAS SABINA 213. SZYPOSZYŃSKI KRYSTIAN 

80. JASTRZĘBSKA AGNIESZKA 214. SZYSZKA WIESŁAW 

81. KAŁUŻĄ RENATA 215. ŚLUSARCZYK EWELINA 

82. KASZKUR WOJCIECH 216. ŚLUSARCZYK STEFANIA 

83. KĘSICKA ANNA 217. ŚNIEGULA JANUSZ 

84. KIEDROWSKI SEWERYN 218. ŚNIEGULA TADEUSZ 

85. KITOWSKI WALDEMAR 219. ŚNIEGULA TOMASZ 

86. KLEIN JOANNA 220. ŚPIEWAK ADAM 

87. KLINKOSZ BOGDAN 221. ŚPIEWAK MARIUSZ 



88. KOCHANOWSKA KAZIMIERA 222. ŚPIEWAK SŁAWOMIR 

89. KOCHANOWSKI ANDRZEJ 223. ŚRODA BARBARA 

90. KOŁACZYK PRZEMYSŁAW 224. ŚWIĄTEK SYLWIA 

91. KONCZALSKI MARIUSZ 225. TARKA-GLIWA MAŁGORZATA 

92. KONECKA IWONA 226. TEREFENKO JAKUB 

93. KOT RADOSŁAW 227. TEREFENKO ZBIGNIEW 

94. 

KOWALCZYK PIOTR 

228. TEXASS RANCH COMPANY- 
WIZJA P.S SP. Z.O.O. 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

95. KOWALSKI WALDEMAR 229. TOBIASKI ANDRZEJ 

96. KOZŁOWSKI DANIEL 230. TRACEWICZ GRAŻYNA 

97. KRAJEWSKI MARCIN 231. ULENBERG MARCIN 

98. KRYSZK HUBERT 232. USTOWSKI ADAM 

99. LABUDA DARIUSZ 233. USTOWSKI MAREK 

100. LABUDA KAZIMIERZ 234. WĄTROBA KRZYSZTOF 

101. LABUDA MARCIN 235. WDOWIAK TOMASZ 

102. LAWRENC MARIUSZ 236. WEINAR ZBIGNIEW 

103. LELENIEWSKI SŁAWOMIR 237. WENTA PIOTR 

104. LEMIK KRZYSZTOF 238. WENTA ZBIGNIEW 

105. LEWANDOWSKI RAFAŁ 239. WEYER MAŁGORZATA 

106. LEWIŃSKA EWA 240. WICIŃSKA ANNA 

107. LIPSKI HENRYK 241. WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 

108. LIS WOJCIECH 242. WŁOCH MARIUSZ 

109. LOMPERT HELENA 243. WŁODARCZYK DOROTA 

110. LOMPERT MARIUSZ 244. WNUCZYŃSKA HONORATA 

111. LOPER DANUTA 245. WÓJCIK ANNA 

112. ŁOSIAK ZBIGNIEW 246. WYGOCKI PAWEŁ 

113. ŁUCZKA-FURMANEK MARIA 247. ZABIEGŁY MARCIN 

114. ŁUKASZEWICZ TOMASZ 248. ZABIEGŁY MIROSŁAW 

115. MACIEJCZYK MARCIN 249. ZACHAREWICZ MARCELINA 

116. MAJĄTEK ŻORUCHOWO SP. Z.O.O  250. ZAMĘCKA JOLANTA 

117. MAJKRZYK DAMIAN 251. ZAWADZKI SŁAWOMIR 

118. MAKOŚ MAREK 252. ZBLEWSKI TADEUSZ 

119. MAKUCH TOMASZ 253. ZIATYK JÓZEF 

120 MALEK SŁAWOMIR 254. ZIELIŃSKI GRZEGORZ 

121. MARCINKOWSKI JANUSZ 255. ZIELIŃSKI MIROSŁAW 

122. MARON ERYK 256. ZIELIŃSKI PATRYK 

123. MARON KAROL 257. ZIELIŃSKI RAFAŁ 

124. MARON MACIEJ 258. ZIELIŃSKI TADEUSZ 

125. MATKOWSKI MICHAŁ 259. ZIELIŃSKI WIESŁAW 

126. MICHALIK WERONIKA 260. ZŁAKOWSKI JAROSŁAW 

127. MIELEWCZYK KRZYSZTOF 261. ŻAL JUSTYNA 

128. MIELEWCZYK ŁUKASZ 262. ŻARSKA KINGA 

129. MIELEWCZYK WITOLD 263. ŻARSKA LAURA 

130. MIELEWCZYK ZBIGNIEW 264. ŻELAZNY KRZYSZTOF 

131. MIERZEJEWSKI MARIUSZ 265. ŻYDYK AGNIESZKA 

132. MIKULAK PAWEŁ 266. ŻYDYK MICHAŁ 

133. MIKULAK PIOTR 267. ŻYDYK PAWEŁ 

134. MIKULAK PIOTR 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 22 maja 2024r. 
 

Wykaz  
osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej – pomocy 

de minimis na dofinansowanie kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników 

1. „KAEM” Maria Krystyna Krupska  

2. Salon Sportowy "MISTRAL" Bożena Renusz 

3. Bar "Twister" Krzysztof Szponder 

4. PHU "Zaryczański" Adam Zaryczański 

5. "MONTGAZ"  Ryszard Krugły 

6. P.T.H.U. "Riwiera" Catering S.C. 

7. "Termal" PHU Andrzej Baran 

8. Bar"U Gabrysia" 

9. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Słupsku 

10. SJ Stefan i Jakub Malkiewicz s.c. 

11. "ANRAJ" Salon Fryzjerski Anna Durmaj 
 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Terefenko Jakub 

2. Borysiewicz Bolesław 

3. Śniegula Mateusz 

4. Żarska Kinga 

5. Nastały Arkadiusz 

6. Zabiegły Marcin 

7. Pospieszny Leszek 

8. Nastały Maciej 


		2024-05-24T12:58:34+0200
	Rafał Teterka




